

COMUNE DI STIENTA

Provincia di Rovigo

ORIGINALE

DECRETO N. 1 DEL 13-02-2023

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: INTEGRAZIONE DELL'ATTO DI CONFERIMENTO DI FUNZIONI DI RESPONSABILE DELL'AREA INTERCOMUNALE 5

IL SINDACO

Richiamato il decreto sindacale di nomina del Responsabile dell'Area Intercomunale 1 – Affari generali– n. 13 del 30/12/2022, con il quale si conferivano al segretario comunale, dott Esposito Giuseppe, titolare della convenzione di segreteria comunale Occhiobello – Stienta, in applicazione dell'art. 97 comma 4 lett. d) del Tuel, le funzioni di responsabile dell'Area Intercomunale 1, per il periodo dal 1° gennaio al 31 dicembre 2023;

Considerato che il dott. Esposito Giuseppe è stato nominato segretario comunale titolare della sede di segreteria di altro Comune a decorrere dal 13/02/2023;

Visto il proprio precedente decreto n. 17 del 30/12/2022 di nomina e di attribuzione di funzioni dirigenziali al Responsabile dell'Area Intercomunale 5 – Urbanistica ed Edilizia Privata, decorrente dal 01 gennaio al 31 dicembre 2023;

Rilevato che l'Area intercomunale 1 - AA.GG - è composta dai seguenti uffici/servizi: segreteria generale e protocollo;

Stante l'urgenza di assicurare e garantire in via continuativa gli adempimenti assegnati al segretario comunale quale Responsabile dell'Area Intercomunale 1, al fine di attuare i principi organizzativi di funzionalità, nel rispetto ai servizi ed ai programmi di attività previsti dall'Amministrazione, nelle more della procedura di individuazione del segretario titolare, si ritiene opportuno conferire dal 13 febbraio al 31 marzo 2023, eventualmente prorogabile, le funzioni gestionali e le relative responsabilità dell'ufficio segreteria generale e protocollo al Responsabile Area Intercomunale 5;

Visti: i CCNL del comparto Regioni-Autonomie locali vigenti;

Visti: la legge n. 241/1990; il vigente regolamento comunale per la disciplina del procedimento amministrativo e per il diritto di accesso ai documenti amministrativi; il decreto del Presidente della Repubblica n.445/2000;

DECRETA

Articolo 1. <u>Integrazione dell'atto di conferimento di funzioni e di nomina del Responsabile dell'Area Intercomunale 5</u>

Al responsabile dell'Area Intercomunali 5, in possesso dei requisiti professionali previsti, in via temporanea e per il periodo dal 13 febbraio al 31 marzo 2023, vengono conferite le inerenti funzioni gestionali e le relative responsabilità dell'ufficio segreteria generale e protocollo.

Articolo 2. Trattamento economico.

A mezzo del presente provvedimento, trattandosi di conferimento di incarichi ad interim, non viene determinato alcun compenso aggiuntivo.

Articolo 3. Norme di salvaguardia.

Per quanto non espressamente indicato dal presente decreto, valgono in quanto applicabili, le disposizioni di cui al regolamento di organizzazione degli uffici e servizi vigente, quelle poste dal T.U.EE.LL., le norme di principio dettate dal D.Lgs. 165/2001, dai vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro di comparto.

Il presente decreto, per la sua esecuzione, sia trasmesso all'interessato.

Si provveda altresì alla sua pubblicazione all'Albo Pretorio online del Comune e nella apposita sezione Amministrazione Trasparente

II Sindaco

Avv. Enrico Ferrarese

Per accettazione: Il Responsabile Area 5 Urbanistica ed Edilizia Privata Geom. Camilla Michelotto

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.1 del 13-02-2023 COMUNE DI STIENTA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal al Lì

IL SEGRETARIO COMUNALE